
SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK 

8 /2015.(V.28.) SZÁMÚ RENDLETE 
 

4/2012.(IV.26.) számú Az önkormányzat vagyonáról szóló rendeletének 
módosításáról 

  
 
 

Sződ Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011. évi CLXXXIX. törvény 
143.§.(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – figyelembe véve a nemzeti vagyonról 
szóló 2011. évi CXCVI. Törvény 18.§. (1) bekezdésében, az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 97. §. (2) bekezdésében foglaltakat, valamint az egyes állami tulajdonban  
lévő vagyontárgyak önkormányzatok tulajdonába adásáról szóló 1991. évi XXXIII. Törvény 
rendelkezéseit – az alábbi rendeletet alkotja : 
 
1.§ Sződ Község Önkormányzat képviselő-testülete Nevelek településrész 2014. október 12-i     
      leválása miatt, Göd Város Önkormányzat tulajdonába átadja a 2012. június 21. napján a  
      két település polgármestere által aláírt szerződés alapján a Sződi Önkormányzat  
      tulajdonában álló bel és külterületi utakat. 
 
2.§ A rendelet 1 számú mellékletéből az alábbi hrsz-ú utak kikerülnek: 
 
Földterület  0208/8 saját használatú út 100 
Göd határi közút 0226/7 közút 215 
Gödi határi közút 0226/2 közút 85 
Ibolya u. 3498 Nádirigó u. 9 713 
Jázmin u 12069 Gyöngybagoly 1 870 
Kisrét közút 0232/2 közút 326 
Kisrét közút 0232/6 közút 39 
Kisrét közút 0232/7 közút 39 
Közút 0169/6 közút 1 570 
Közút 0208/10 saját hsználatú út 168 
Közút 0243/1 saját hsználatú út 719 
Közút 0243/4 saját hsználatú út 2 829 
Közút 0247/10 közút 288 
Közút 0247/11 közút 181 
Közút 0247/3 közút 2 065 
Közút 0247/8 közút 1 583 
Közút 0247/9 közút 518 
Neveleki közút 12406 Névtelen u. 1 781 
Nyár u 12366 Pacsirta u. 3 119 
Nyár u 12433 Pacsirta u. 2 305 
Nyár u. 12182 Pacsirta u. 4 134 
Nyár u. 12263 Pacsirta u. 2 441 
Nyár u. 3339/3 Őszapó u. 273 
Nyár utca 3394/1 Pacsirta u. 2 868 
Nyár utca 3395/1 Pacsirta u. 709 
Orgona u. 12333 Vadgerle u. 3 758 
Ősz u 12128 Őszapó u. 4605 



Ősz u 3339/1 Őszapó u. 1 562 
Ősz u 3340 Őszapó u. 7 054 
Ősz u. 12293 Őszapó u. 2 181 
Rózsa u. 12024 Vörösbegy u. 3 814 
Szegfű u föld 12231 Csíz u. 3 163 
Szegfű-ibolya u 12502 Csíz u. 939 
Tavasz u. 3497 Füzike u. 13 329 
Tél u. 12070 Jégmadár u. 4 574 
Tél u. 12320 Jégmadár u. 2 071 
Tél utca 3337/1 Jégmadár u. 992 
Tulipán u. 12001 Fülemüle u. 6 397 
Viola-Ibolya u. 12810/19 Nádirigó u. 1 657 
 
 
3 .§ E rendelet 2015. május  28. lép hatályba és az egységesítést követően hatályát veszíti.   
 
 
 
 
                  Hertel László                                                     dr Bojtayné B Gabriella 
                  polgármester                                                                   jegyző 
  
 
 
Kihirdetési záradék: 
Jelen rendelet 2015. május 28. napján kihirdetésre került. 
 
 
S z ő d, 2015. május 28. 
 
 
                                                       Dr Bojtayné B Gabriella        
                                                                       jegyző 
 


